
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1416

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1416

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

649806 Беркута Андрій Вікторович 089316 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 31,5

899387 Букер Владислав Олексійович 090053 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 31,5

648258 Власенко Євгеній Едуардович 089325 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 32,7

649610 Ємченко Анна Костянтинівна 089311 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 31,65

794108 Жирних Валерія Павлівна 030701 B17 07.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 13,31

649504 Журавський Вячеслав Андрійович 090033 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 30,4

645280 Калібаба Захар Олегович 132118 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 36,25

791419 Кисельов Микита Сергійович 132107 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 35,05

647643 Клименко Данило Сергійович 090016 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 29,95

945405 Кривко Марина Юріївна 145695 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 36,55

645707 Парасочка Роман Павлович 090030 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 36,7

838917 Першин Олег Сергійович 184671 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 28,45

647258 Ремньова Вікторія Олександрівна 132108 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 38,6

646156 Санжаревський Максим Костянтинович 132104 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 33,95



645861 Федотов Ілля Сергійович 090014 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 35,3


